БАЛТАСИНСКИИ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаси, 422250

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

Тел.: (84368) 2-41-85, факс: (84368) 2-44-50. Е-таП: Baltasi.Sovet@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
28 апреля 2018 г.

КАРАР
№ 121

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан за 2017 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным
кодексом Республики Татарстан, Положением о бюджетном процессе в
Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан, на основании Устава
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Балтасинский
районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан за 2017 год по доходам в сумме 927025,85 тыс.
рублей и по расходам в сумме 903116,57 тыс. рублей с превышением доходов над
расходами (профицит бюджета Балтасинского муниципального района) в сумме
23909,28 тыс. рублей и со следующими показателями:

доходов бюджета Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций
сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно
приложению 1 к настоящему решению;

доходов бюджета Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к
настоящему решению;

расходов бюджета Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан по ведомственной структуре расходов бюджета Республики Татарстан
согласно приложению 3 к настоящему решению;

расходов бюджета Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно
приложению 4 к настоящему решению;

расходов бюджета Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан по целевым статьям (государственным и муниципальным программам и
непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам,
подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №7 к
настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан по кодам групп, подгрупп, статей,
видов источников финансирования дефицита бюджетов классификации операций
сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования
дефицита бюджетов, согласно приложению 5 к настоящему решению;

mailto:Baltasi.Sovet@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru

источников финансирования дефицита бюджета Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан по кодам классификации
источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 6 к
настоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан baltasi.tatarstan.ru.

Глава Балтасинского муниципального
района, председатель Балтасинского
районного Совета Р.Р.Нутфуллин